平成 25年 7月 31日
各  位

                        会社名      北海道瓦斯株式会社

                        代表者      代表取締役社長 大槻 博

           （コード番号    9534）
                        問合せ先責任者  取締役 常務執行役員 経理部担当

                         経理部長 堤 信之

                                 （TEL 011-207-7250）

平成 26年 3月期第 1四半期の特別利益
（負ののれん発生益）の計上に関するお知らせ

 当社は、平成 26年 3月期第 1四半期中において、下記のとおり特別利益（負ののれん発生益）を計上してお
りますので、お知らせいたします。

記

 平成25年5月17日付けで株式会社北海道熱供給公社の株式を1,200,000株（議決権保有割合19.83％）
取得したことに伴い、平成 26年 3月期第 1四半期において、負ののれん発生益 547百万円を特別利益
に計上しております。

以上